

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej
Baltona**

Segment	Styczeń (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - grudzień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	32 747	22 457	46%	10 290	32 747	22 457	46%	10 290
Gastronomia (F&B)	1 771	2 008	-12%	-236	1 771	2 008	-12%	-236
B2B	5 290	5 888	-10%	-598	5 290	5 888	-10%	-598
Łącznie	39 809	30 353	31%	9 456	39 809	30 353	31%	9 456